
2008-07-11, 11:30 

Prezidentas ragina šeimose ugdyti pagarbą žmogui 

 
© Jolantos Klietkutės-Peleckienės nuotr. 

Viešėdamas Plungės rajone, Lietuvos Respublikos Prezidentas Valdas Adamkus aplankė šeimų 
vasaros stovyklą Pakutuvėnuose, kurią jau daugiau kaip dešimt metų organizuoja Kretingos brolių 
pranciškonų bendruomenė. 

Kalbėdamas su čia laiką leidžiančiais žmonėmis, šalies vadovas pabrėžė, kad dauguma problemų 
visuomenėje kyla todėl, kad pasigendama tokios šeimos, kuri ugdytų pagarbą žmogui. 

„Išlaikykime atsakomybės jausmą šeimose, kad pagarba būtų ugdoma nuo jaunų dienų, - sakė 
Prezidentas. - Jei Lietuvoje būtų daugiau tokių vietų kaip ši, neabejoju, kad mūsų valstybėje būtų 
daugiau supratimo ir meilės, greičiau spręstųsi visos problemos". 

Lietuvos vadovas atkreipė dėmesį, kad daug kartų yra išsakęs aiškią poziciją apie šeimos reikšmę 
vaikų brandai, asmenybių ugdymui. 

„Todėl sveikinu tokias iniciatyvas, kaip Jūsų stovykla, kurios padeda šeimai susiburti ir po dažnai 
nelengvos kasdienybės būti kartu per atostogas ir sustiprinti tarpusavio ryšius", - sakė šalies 
vadovas. 

Šių metų stovyklos tema: „Bendradarbiavimas tarpusavio santykiuose", todėl daug dėmesio 
skiriama patyčių ir smurto šeimoje problemų sprendimui. Stovykloje šiemet dalyvauja daugiau kaip 
400 žmonių. 

Kasmet Pakutuvėnų Susitaikinimo sodyboje vyksta įvairios vasaros stovyklos, tradiciniai 
Pakutuvėnų Susitaikinimo sodyboje gyvenusių bei kilusių iš Pakutuvėnų kaimo suvažiavimai. Į 
bendruomenę Pakutuvėnuose atvyksta žmonės ieškoti išeities iš savo problemų, kad galėtų 
reabilituotis kaip asmenybės, keisti savo elgesį. 



 

 

 

Daugiau informacijos apie Pakutuvėnus rasite http://www.polia.info/Pakuta/index1.htm 

 

http://www.polia.info/Pakuta/index1.htm

	Prezidentas ragina šeimose ugdyti pagarbą žmogui

